1

证券代码：000626      证券简称：远大控股      公告编号：2018-033

远大产业控股股份有限公司第九届董事会

2018年度第一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

远大产业控股股份有限公司(以下简称：公司)第九届董事会 2018 年度第一

次会议于 2018年 7月 5日以传真方式召开（会议通知于 2018 年 7月 3日以邮件

方式发出），应到董事 13 名，实到董事 13 名。本次会议由金波先生主持，公司

监事列席会议。本次董事会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规

范性文件和公司《章程》的规定。经与会董事认真审议，对相关议案表决如下：

一、关于选举公司第九届董事会董事长、副董事长的议案。

选举金波先生为公司第九届董事会董事长、选举秦兆平先生为公司第九届董

事会副董事长、选举蒋华富先生为公司第九届董事会副董事长。

表决情况：同意 13票，反对 0票，弃权 0票。

表决结果：通过。

审议本议案时独立董事发表独立意见表示同意。

二、关于选举公司第九届董事会各专业委员会成员的议案。

1、战略发展委员会：金波（召集人）、秦兆平、白新华、叶陈刚、崔义中。

2、薪酬考核委员会：罗欢欣（召集人）、秦兆平、李华、蒋华富、郑彦臣。

3、提名委员会：王向阳（召集人）、金波、叶陈刚、蒋华富、李华。

4、审计委员会：郑彦臣（召集人）、赵良兴、白新华、李华、叶陈刚。

表决情况：同意 13票，反对 0票，弃权 0票。

表决结果：通过。

三、关于取消 2018年度第一次临时股东大会的议案。

为了更好地维护公司及股东利益，公司需要对《公司重大资产重组标的资产

业绩承诺未实现的补偿实施方案》的有关条款进行修订完善，因此公司董事会决

定取消 2018年度第一次临时股东大会。

详见公司 2018年 7月 5日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2

的《关于取消 2018年度第一次临时股东大会的公告》。

表决情况：同意 13票，反对 0票，弃权 0票。

表决结果：通过。

特此公告。

                                   远大产业控股股份有限公司董事会

                                       二〇一八年七月五日

3

附：个人简历

金波，男，1968 年 8 月出生，工商管理硕士。曾任浙江岱山二轻局团委书

记、浙江华乐公司总经理助理、浙江远大进出口有限公司副总经理，现任远大产

业控股股份有限公司董事长、远大物产集团有限公司董事长。金波先生不存在不

得被提名为董事、监事的情形；最近三年不曾受过中国证监会及其他有关部门的

处罚和证券交易所惩戒、不存在被市场禁入或被公开认定不适合任职期限尚未届

满的情形；不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会

立案稽查、尚未有明确结论的情形；与其他持有公司 5%以上股份的股东、实际

控制人、公司其他董事、监事和高级管理人员不存在关联关系；持有本公司股份

20,534,130 股；不是失信被执行人；符合有关法律、行政法规、部门规章、规

范性文件、《股票上市规则》及交易所其他相关规定等要求的任职资格。

秦兆平，男，1957 年 7 月出生，化学专业本科。曾任职北京首钢集团下属

企业副总经理、远大资产管理有限公司项目经理、中国远大集团有限责任公司财

务管理本部风险管理经理、武汉远大制药集团公司财务总监、中国远大集团有限

责任公司人力资源本部副总经理，现任中国远大集团有限责任公司运营管理总部

证券事务总经理、远大产业控股股份有限公司副董事长。秦兆平先生不存在不得

被提名为董事、监事的情形；最近三年不曾受过中国证监会及其他有关部门的处

罚和证券交易所惩戒、不存在被市场禁入或被公开认定不适合任职期限尚未届满

的情形；不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立

案稽查、尚未有明确结论的情形；除在中国远大集团有限责任公司（公司的控股

股东，持股比例 35%）担任运营管理总部证券事务总经理以外，与其他持有公司

5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事和高级管理人员不存在关

联关系；未持有本公司股份；不是失信被执行人；符合有关法律、行政法规、部

门规章、规范性文件、《股票上市规则》及交易所其他相关规定等要求的任职资

格。

蒋华富，男，1967 年 9 月出生，经济管理专业本科。曾任江苏奥神集团有

限责任公司副总经理，现任连云港市金融控股集团有限公司副总经理、远大产业

控股股份有限公司副董事长。蒋华富先生不存在不得被提名为董事、监事的情形；

最近三年不曾受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒、不存在

4

被市场禁入或被公开认定不适合任职期限尚未届满的情形；不存在因涉嫌犯罪被

司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查、尚未有明确结论的情

形；除在连云港市金融控股集团有限公司（公司持股 14.56%的股东连云港金控

资本管理有限公司的控股股东）担任副总经理以外，与其他持有公司 5%以上股

份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事和高级管理人员不存在关联关系；

未持有本公司股份；不是失信被执行人；符合有关法律、行政法规、部门规章、

规范性文件、《股票上市规则》及交易所其他相关规定等要求的任职资格。